



Szkoła Podstawowa nr 9
im. Gustawa Morcinka
44-335 Jastrzębie-Zdrój
ul. Wielkopolska 22, tel.: 32 4712917
Reg: 000728641 NIP: 633-20-27-877

Jastrzębie-Zdrój, dn. 27.05.2020 r.

SP9.260.3.2020

Dotyczy: Przebudowa wewnętrznych instalacji elektrycznych i teletechnicznych – Szkoła Podstawowa nr 9 im. Gustawa Morcinka ul. Wielkopolska 22 44-335 Jastrzębie-Zdrój

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), informuję:

Pytanie nr 1:

Informujemy iż ilości materiałów w przedmiar robót(załącznik nr 12) nie zgadzają się z ilościami ujętymi w zestawieniu materiałów.

Różnice są znaczne!

W przedmiarze robót brakuje rozdziału z:

1. Montażem tablic elektrycznych,
2. Wykonanie sieci CCTV,
3. Wykonanie kontroli dostępu,
4. Wykonanie instalacji radiowęzłowej

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W dniu 27.05.2020r. Opublikowano wyjaśnienie dotyczące specyfikacji i zmianę terminów składania ofert.

Pytanie nr 2:

W ogłoszeniu do przetargu pkt. II.4 jest podany „Krótki opis

przedmiotu zamówienia” wyszczególniający prace do wykonania między innymi: instalację elektryczną, teletechniczną, SSWiN, dzwonkową, nagłośnienia z radiowęzłem, monitoringu, CCTV i inne... rozpisane szczegółowo co jest do wykonania.

- W załączonym do przetargu przedmiarze robót brak jest tych wszystkich pozycji a są podane tylko szacunkowe instalacje do wykonania.
- W załączonym przedmiarze jest wyszczególnione zestawienie materiałowe które nie odpowiada ilością podanym w przedmiarze.
- Są podane typy i ilości rozdzielnic elektrycznych.
- Jest podany rodzaj szafy i jej wyposażenia.
- Oraz inne materiały nie ujęte w przedmiarze odnośnie instalacji teletechnicznej, SSWiN, dzwonkowej, nagłośnienia z radiowęzłem, monitoringu, CCTV....

Pytanie brzmi : Co wyceniać w takim razie ? Wartości z przedmiaru ? Czy

monitoringu, CCTV....

Pytanie brzmi : Co wyceniać w takim razie ? Wartości z przedmiaru ? Czy ilości z zestawienia materiałowego ? Jaki jest zakres prac ? wg „Krótkiego opisu przedmiotu zamówienia” ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W dniu 27.05.2020r. Opublikowano wyjaśnienie dotyczące specyfikacji i zmianę terminów składania ofert.

Pytanie nr 3:

Czy to zakres całości prac? Czy jakaś jego część? Czy coś zostało wykonane a to jest kolejna jego część?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

To nie jest zakres całości prac. To jest kolejny etap trwającej już inwestycji.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie czy do obowiązków wykonawcy należało będzie dostarczenie oraz montaż z podłączeniem rozdzielnic w zakresie:

Tablicy głównej TG + TL

TB-1.1, TB-2.5, TB-2.1, TB- 2.2, TB-3.1, TB-2.4, TB-3.2, TB-1.2, TB-2.3

oraz TK-1, TK-2, TK-3

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dostarczenie oraz montaż rozdzielni jest już wykonane w poprzednim etapie inwestycji.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.

Pytanie nr 6:

Jaki jest okres gwarancji 5 czy 10 lat?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Bezwzględny okres gwarancji to od 5 do 10 lat tak jak jest zawarte w SWIZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję, iż:

W związku z modyfikacją zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając w myśl art. 38 ust.4, w związku z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 08.06.2020 r. do godz. 10.00,
- otwarcie ofert: 09.06.2020 r. o godz. 10.00.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

1. pkt. 20 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ 1) Ofertę należy złożyć na adres: Szkoła Podstawowa nr 9 im. G. Morcinka ul. Wielkopolska 22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój nie później niż **do dnia 08 .06.2020 r., do godz. 10:00**”

2. pkt. 21 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ 1) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **09.06.2020 r. o godz. 10:00** w Szkole Podstawowej nr 9 im. G. Morcinka ul. Wielkopolska 22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój.”

Pozostałe warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9

Katarzyna Kula
mgr Katarzyna Kula
Katarzyna Kula

Podpisy członków Komisji:

- 1. Katarzyna Kula -
- 2. Wioletta Czajor -
- 3. Roksana Fryzowicz -
- 4. Stanisława Kotłowska -